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Reporte de Investigadores de la Unidad:

724 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN EDUCACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chaves Arias, Itza Eulalia 0207020064 Activo

Gurdian Fernandez, Alicia 103620260 Activo alicia.gurdian@ucr.ac.cr

Vargas Bolaños, Flora Rebeca 107530288 Activo rebeca.vargas@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

Flores Bertozzi, Isaac Felipe 108710765 Activo isaac.flores@ucr.ac.cr

Páez Cerdas, Wendy 109430817 Activo wendy.paez@ucr.ac.cr

Arévalo Villalobos, Josué 109790015 Activo josue.arevalo@ucr.ac.cr

López Navarro, Laura Daniela 110200458 Activo laura.lopeznavarro@ucr.ac.cr

Álvarez Herrera, Laura 111830402 Activo laura.alvarezherrera@ucr.ac.cr

Caldwell Bermúdez, Clyde Leroy 113800314 Activo clyde.caldwell@ucr.ac.cr

Morales Segura, Loriana Estela 113830634 Activo loriana.morales@ucr.ac.cr

Quesada García, David 114330373 Activo davidfrancisco.quesada@ucr.ac.cr

Valverde Hernändez, Melissa Edith 114440080 Activo melissa.valverde_h@ucr.ac.cr

Valverde García, Marisela 114650758 Activo marisela.valverdegarcia@ucr.ac.cr

Guzmán Valverde, María José 115880984 Activo maria.guzmanvalverde@ucr.ac.cr

Muñoz Varela, Luis 203220588 Activo luis.munoz@ucr.ac.cr

Achoy Sánchez, José Mario 304990047 Activo jose.achoy@ucr.ac.cr

Vargas Sandoval, Yensi 700880044 Activo yensi.vargas@ucr.ac.cr

Campos Jiménez, Pedro Rafael 801510326 Activo pedro.camposjimenez@ucr.ac.cr

Delgado Ballestero, Antonio 900470616 Activo antonio.delgado@ucr.ac.cr


